Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ежевская средняя общеобразовательная школа
___________________МБОУ Ежевская СОШ__________________
427691, Удмуртская  Республика, Юкаменский район, село Ежево, улица Школьная, дом 2
Тел. 8-34161-6-12-87 ezhevskaya_sosh@mail.ru

14.03.2024г.                                                                                                                № 35
ПРИКАЗ

Об организации каникул для обучающихся  в МБОУ Ежевской СОШ и внесение изменений в календарный учебный график МБОУ Ежевской СОШ на 2023-2024 учебный год

На основании внесений изменений в  календарный учебный график МБОУ Ежевской СОШ на 2023-2024 учебный год, постановления Администрации муниципального  образования « Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от 13.03.2024г. № 132
приказываю:
1.  Внести изменения в календарный учебный график МБОУ Ежевской СОШ на 2023-2024 учебный год, организовать каникулы для обучающихся 1-10 классов с 15.03.2024г по 21.03.2024г., для обучающихся 11 класса МБОУ Ежевской СОШ организовать в период с 17.03.2024г. по 24.03.2024 года
[bookmark: _GoBack]2. Объявить  каникулы для обучающихся 1-10 классов МБОУ Ежевской СОШ организовать в период с 15.03.2024г. по 21.03.2024 года, продолжительностью 7 календарных дней.
3 . Объявить  каникулы для обучающихся 11 класса МБОУ Ежевской СОШ организовать в период с 17.03.2024г. по 24.03.2024 года, продолжительностью 8 календарных дней.
4. Классным  руководителям сообщить обучающимся о предстоящих каникулах.
5 . Классным  руководителям  провести инструктажи с обучающимися 1-11 классов  по правилам дорожного движения, правилам комендантского часа и правилам поведения во время таяния снега и таяния льда на реке, пожарная безопасность
6. Контроль исполнения данного приказа возложить на Гуляеву Ж.И.

     Директор                                           Тукмачёва Н.Б